
En heldag där din kreativitet får spira och din själ
njuta i en magisk västkustmiljö! Nu introduceras ett
nytt koncept där vi sänker tempot och ger den
skapande processen tid och utrymme för reflektion
på flera plan. Vi ska stötta varandra i att vara
närvarande i nuet, men också umgås och skapa en
inspirerande upplevelse tillsammans.
   

Jag bjuder härmed in till en unik möjlighet att kreera
utifrån våra sinnen och personliga förmågor. Skapa,
utvecklas och njut av olika miljöer, scenarier och
sinnesstämningar, lämna krav och prestation hemma
- kom för din kreativa själs skull och unna dig.

12 APRIL

SKAPA VID HAVET - VÄLKOMNA TILL ETT UNIKT INRETT
SJÖMAGASIN  SOM ÄR VÅR ATELJÉ FÖR DAGEN.
FYSISKA AKTIVITETER SOM FRÄMJAR VÄLMÅENDET!
KREATIVA PASS MED MÖJLIGHET ATT UTFORSKA NÅGOT
NYTT ELLER ATT FÖRDJUPA DINA SKILLS INOM FOTO.
HÄLSOSAM OCH GOD MAT INGÅR HELA DAGEN! PÅ
KVÄLLEN NJUTER VI AV EN FINMIDDAG I MAGASINET.
ONE TO ONE - PRIVAT SAMTAL M. COACHNING AV MIG
PORTRÄTTFOTOGRAFERING AV VARANDRA ATT
ANVÄNDA TILL PORTFOLIO ELLER MARKNADSFÖRING.
NJUT AV VÄSTKUSTMILJÖ PÅ DINA VILLKOR, ALLA
MOMENT ÄR VALFRIA OCH MÖJLIGHETER MÅNGA.
FLER ÖVERRASKNINGAR - KOM MED ETT ÖPPET SINNE
OCH GOD ENERGI TILL VÅR FINA GEMENSKAP!

Detta tillfälle är främst för dig som fotograferar men
det kommer finnas utrymme för andra konstnärliga
uttryck under dagen. Mer specifik information om
upplägg skickas till alla deltagare, men huvudfokus för
den praktiska undervisningen, ledd av mig, är foto.
   

Workshop No. 4 blir alltså ett retreat där vi självklart
ska skapa med bild och form men med mycket fokus
på välmående och lust. Alla kommer få utrymme till
porträtt och detaljfotografering, tid att jobba på egna
projekt eller fritt skapande i ateljén. Jag kommer även
erbjuda kortare samtal för dig som önskar coachning
eller bollplank samt ge tid för reflektion och vision.

Varmt välkomna oavsett om det är havet, det
givande mötet med andra kreatörer eller den
praktiska undervisningen som tilltalar mest just nu!
Med allas olika erfarenheter kan vi lära av varandra
och jag personligen kommer bjuda på så mycket
jag bara kan, därav finns det  endast ett begränsat
platser denna dag och innehållet anpassas utefter
gruppen. Skriv därför gärna med era förväntningar.
  

"Visionen är en fristad för oss som längtar efter att
släppa vår kreativa själ fri. Vi som längtar efter ny
kraft och nya verktyg för att öppna upp och ta in
vårt skapande väsen. Vi som söker tillfället att hitta
fokus mot rätt riktning och vi som vill unna oss en
underbar, upplyftande upplevelse.”
  

Pris för heldag inkl. mat, dryck och material:
4.900:- ex. moms
Vill du sova över? Skriv till mig för alternativ.

Anmäl dig via formuläret för att få din plats:
www.rebeckawendesten.com/workshop-no4
   

Jag ser så mycket fram emot den här dagen och
resan med er!  Massa pepp och kärlek
Rebecka Wendesten, Fotograf

"För din kreativa själ som längtar."
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"Utvecklas, utmanas & umgås"

R/W
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